
Michael S. (mikisek91) ID 430445 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.9.2024, 10:41

PODMÍNKY PRODEJE
Vážení nakupující,
  předem děkuji za účast v mimibazárku a na mých aukcích.
  Některé věci jsou úplně nové s visačkou, zakoupené v Itálii nebo v Německu a pár věcí zakoupených také u nás (moje sestra
a mamča pracovně dost často cestují do těchto dvou států a v záchvatu jejich nakupování se u nás hromadí věci, které pak
ani nenosí nebo jsou jim malé, nebo se jim vůbec nehodí, jen je musely nutně v danou chvíli mít).
  Některé věci jsou nošené jen málo, nebo pouze vyzkoušené - většinou uvádím stav (nové, vyzkoušené, nošené).
  Věci se snažím popsat co nejlépe tak, jak vypadají (míry, barva, materiál). Pokud se budete chtít na něco zeptat, napište
případné dotazy zodpovím. Věci neměním za jiné. Příhozy beru jako závazné. Je jen na Vás za kolik si dané věci vydražíte,
cenu si určujete sami. Při neodebrané aukci uděluji negativní hodnocení.
  Na dobírku ani obyčejně nezasílám.
  OSOBNÍ ODBĚR NENÍ MOŽNÝ z časových důvodů, prosím akceptujte to. Děkuji za pochopení.
  Po vyhrané aukci se budu snažit v co nejkratší době každého kontaktovat a rovnou zaslat podklady k platbě (nejdéle do
druhého dne). Pokud Vám ale ode mne do 24 hodin vzkaz nepřijde, prosím ozvěte se mi. Občas se stává, že se vzkazy někde
zatoulají.
  Balíčky budu odesílat do 2 pracovních dnů, od připsání peněz na účet. Do poštovného rovnou započítávám poplatek bance a
obalový materiál a také poplatek za placenou inzerci na MMB.
  Prosím, nesmlouvejte o výši poštovného - pošta opět zvedla ceny a já opravdu nemohu balíčky platit ze svého. Při více
vyhraných aukcí se platí jen jedno poštovné to vyšší.

  Děkuji a přeji hodně štěstí Miki

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

